

# Ukochany Edzi wypiękniał! Jego też odchudziła?

**LIPIEC**

Teraz Piotr pasuje do Edzi!



Rumiana cera, szczupła twarz, promienny wzrok. Piotr, ukochany Górniak, aż kwitnie. Czy to efekt tej samej diety cud, na której jest Edyta?



**Z** twarzy znikła opuchlizna, bardzo poprawia się stan skóry, włosów i paznokci. Nasi pacjenci wyraźnie młodziej – zapewnia Lidia Trawińska, dietetyk w Centrum Medycznym „Vimed”, w którym kuracji dietetycznej poddaje się wiele gwiazd, w tym Edzia.

Opis jak ulal pasuje do Piotra Schramma, nowego ukochanego piosenkarki. Zupełnie nie przypomina siebie sprzed paru miesięcy, kiedy to reprezentował przed sądem Maję Sablewską – chodziło o sprawę przeciwko jednemu z tabloidów.

Zaledwie trzy miesiące temu twarz Piotra była szara i spuchnięta. Dziś wyszczuplał, ma zdrową cerę, ani śladu brzuszka pod koszulą...

Czyżby pan mecenas również zastosował tę cudowną dietę? Jako wzięty prawnik, zajmujący się prawami autorskimi i obracający w światku gwiazd, wie przecież, że powinien wyglądać schludnie i nienagannie. Jego modni klienci bardzo na to zwracają uwagę.

Z drugiej strony dieta rotacyjno-eliminacyjna, o której szczególnie pisaliśmy tydzień temu, jest naprawdę zaraźliwa.

Najpierw, rok temu, zaczęła stosować ją Sablewska.

– Majka czuje się silna i pełna energii, jak nigdy dotąd. Gdyby nie ta dieta, nie dałaby rady tak intensywnie pracować. Gdy zaczęła współpracę z Edytą, spała po trzy godziny na dobę. To kobieta tytan – zdradza nam koleżanka słynnej menadżerki.

Nic dziwnego, że Maja zaczęła Marinę, swoją drugą podopieczną, do stosowania owej diety cud.

A kiedy kilka miesięcy temu zajęła się Edzią, ją także zaprowadziła do kliniki „Vimed”.

Dieta polega na wyeliminowaniu z jadłospisu produktów, których organizm nie toleruje. Zaś listę zalecanych potraw układa się na podstawie wyników krwi, które w przypadku Edzi analizowane były aż w Stanach Zjednoczonych.

Okazało się, że gwiazda nie może jeść mięsa, mleka ani serów. Za to dobrze jej robią warzywa, ryby i kasza. Cel diety to dobre samopoczucie, młody wygląd i zrzuczone kilogramy.

U Edzi efekt przeszedł wszelkie oczekiwania. Gwiazda wręcz wypiękniała w oczach. Nic dziwnego, że teraz chciałaby, by także jej ukochany mógł cieszyć się podobnym sukcesem.

Po nieudanym małżeństwie z Darkiem Krupą bardzo długo czekała na miłość.

– Edyta znalazła równowagę między życiem osobistym i zawodowym. Za wcześniej na poważne deklaracje, ale łączą ich bardzo bliskie relacje – przyznała w rozmowie z „Show” Maja Sablewska.

Wysokoczoły Piotr przypomina poprzednich partnerów Edzi, zwłaszcza Roberta Kozyrę i Darka Krupę. Ale mamy nadzieję, że dieta naprawdę sprawi cud...

Spuchnięte policzki...

... ziemista cera...

**KWIECIEŃ**



...i sińce pod oczami.  
A on ma tylko 35 lat!